РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      03.03.2023                                                 № 100

пгт Серышево

Об итогах муниципального

конкурса «Учитель года

Серышевского муниципального

округа – 2023»

 По результатам муниципального конкурса «Учитель года Серышевского

муниципального округа – 2023» (далее – конкурс), прошедшего в период с 14

февраля по 3 марта 2023 года, на основании протокола заседания Большого жюри

муниципального конкурса «Учитель года Серышевского муниципального округа –

2023» от 03.03.2023 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса

(приложение № 1).

2. Разместить итоговый протокол конкурсных испытаний на сайте

Управления системы образования администрации Серышевского муниципального

округа (приложение № 2).

3. Вручить грамоты и ценные подарки победителям и призерам

конкурса.

4. Направить победителя муниципального этапа конкурса для участия в

региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года Амурской области –

2023».

5. Объявить благодарность за организацию проведения конкурса

директору МОАУ СОШ с.Томское Худяк Н.П.;

6. Объявить благодарность педагогам-наставникам, оказавшим помощь в

подготовке конкурсантов (приложение № 3).

7. Объявить благодарность за работу в составе экспертного

(предметного) жюри конкурса педагогическим работникам (приложение № 4).

8. Объявить благодарность директорам школ за подготовку участников к

муниципальному этапу конкурса (приложение № 5).

9. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

по методической работе Захарову Я.В.

Начальник                                                                                                      Т.В. Краснобаева

Приложение №1 к приказу

Управления системы образования

администрации Серышевского

муниципального округа

от __03.03.2023__ № ___100_____

Распределение призовых мест среди участников муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Большакова Ольга Владимировна, учитель начальных классов МОАУ СОШ с. Большая

Сазанка – победитель муниципального конкурса «Учитель года Серышевского муниципального

округа – 2023».

2. Куевда Татьяна Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 1

пгт Серышево имени Сергея Бондарева – II место в муниципальном конкурсе «Учитель года

Серышевского муниципального округа – 2023».

3. Ковальчук Ольга Михайловна, учитель начальных классов МОАУ СОШ с.Томское – III

место в муниципальном конкурсе  «Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023».

Победители номинаций среди участников муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Малюкова Анастасия Олеговна, учитель истории МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево –

номинация «Быть патриотом!».

2. Новиченок Ирина Николаевна, учитель начальных классов МОАУ СОШ

с. Новосергеевка – номинация «Сердце отдаю детям».

3. Челбакова Ирина Николаевна – учитель иностранного языка  школы с. Сосновка –

номинация «Воспитание – лучшее наследство».

Приложение №2 к приказу

Управления системы образования

администрации Серышевского

муниципального округа

от __03.03.2023__ № ___100_____

Итоговый протокол

результатов конкурса

 «Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»

03 марта 2023 года

Муниципальный этап «Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»

№п/п ФИО Должность Эссе «Я-

учитель»

(21)

«Интернет-

ресурс»

(35)

«Методическая

мастерская»

(50)

«Урок»

(100)

«Классный

час» (50)

Мастер-

класс

ИТОГО Место,

номинация

1 Большакова

Ольга

Владимировн,

учитель

начальных

классов МОАУ

СОШ с. Большая

Сазанка

20 26 47 91 50 90 324 1

2 Ковальчук

Ольга

Михайловна

учитель

начальных

классов МОАУ

СОШ с. Томское

20 28,3 48,3 93 50 40,3 280 3

3 Куевда

Татьяна

Александровна

учитель русского

языка и

литературы

МАОУ СОШ № 1

пгт Серышево

13 27,6 36,7 84 50 88,5 300 2

4 Малюкова

Анастасия

Олеговна

учитель истории

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

12 16 20,3 72 43,3  163,6 «Быть

патриотом»

5 Новиченок

Ирина

Николаевна

учитель

начальных

классов МОАУ

18,3 20,6 8,8 86 43  176,7

«Сердце

отдаю детям»

СОШ с.

Новосергеевка

6 Челбакова

Ирина

Николаевна

учитель

иностранного

языка  МОАУ

СОШ с. Сосновка

10 13 27 47 46  143

«Воспитание-

лучшее

наследство»

Приложение № 3 к приказу

Управления системы образования администрации

Серышевского муниципального округа

от __03.03.2023__ № ___100_____

Педагоги-наставники, оказавшие помощь в подготовке конкурсантов для участия в муниципальном этапе Всероссийского конкурса

«Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Ракосеева Светлана Владимировна – МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

2. Кирдун Галина Николаевна – МОАУ СОШ с. Новосергеевка;

3. Зимонина Елена Владимировна – МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

4. Кириченко Наталья Ивановна – МОАУ СОШ с.Томское;

5. Ищенко Галина Николаевна – МОАУ СОШ с.Томское;

6. Шакирова Лилия Николаевна – МОАУ СОШ имени Д.В. Агафонова с. Сосновка;

7. Перенесенко Наталья Борисовна – МОАУ СОШ с. Большая Сазанка.

Приложение № 4 к приказу

Управления системы образования администрации

Серышевского муниципального округа

от __03.03.2023__ № ___100_____

Состав экспертного (предметного) жюри учителей русского языка и литературы муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Бобунова Н.А. – председатель, учитель русского языка и литературы МОАУ СОШ с. Томское;

2. Ковтун О.В. – член жюри, учитель русского языка и литературы филиал МОАУ СОШ с. Новосергеевка ООШ с. Белогорка;

3. Аполонова Е.А. – член жюри, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево.

Состав экспертного (предметного) жюри учителей начальных классов муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель

года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Коваленко Е.Г. – председатель, учитель начальных классов МОАУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

2. Заяц Н.В. – член жюри, учитель начальных классов ООШ ст. Арга филиал МОАУ СОШ с. Озѐрное;

3. Агафонова Е.В. – член жюри, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево.

Состав экспертного (предметного) жюри учителей истории и обществознания муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Сумина Л.Н. – председатель жюри, учитель истории и обществознания МАОУ СОШ   № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

2. Велиджанян М.Б. – член жюри, учитель истории и обществознания МОАУ СОШ с. Томское;

3. Парамонова Е.В. – член жюри, учитель истории и обществознания ООШ с. Белогорка, филиал МОАУ СОШ с. Новосергеевка.

Состав экспертного (предметного) жюри учителей иностранных языков муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Деменчук Н.В. – председатель жюри, учитель иностранного языка МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

2. Ганченко Л.Н. – член жюри, учитель иностранного языка МОАУ СОШ с.Томское;

3. Ожерельева Л.А. – член жюри, учитель иностранного языка МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева.

Приложение № 5 к приказу

Управления системы образования администрации

Серышевского муниципального округа

от __03.03.2023__ № ___100_____

Список директоров школ, подготовивших учителей к муниципальному этапу Всероссийского конкурса «Учитель года

Серышевского муниципального округа – 2023»:

1. Адищев Евгений Николаевич – МОАУ СОШ с. Большая Сазанка;

2. Щербина Ольга Николаевна – МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

3. Худяк Нина Павловна – МОАУ СОШ с.Томское;

4. Заварухина Валентина Александровна – МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

5. Кирдун Галина Николаевна – МОАУ СОШ с. Новосергеевка;

6. Юхновская Инна Леонидовна – МОАУ СОШ им. Д.В. Агафонова с. Сосновка.